平成１６年 ５月１０日
各   位

会社名 杏 林 製 薬 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長執行役員 荻原郁夫

（コード番号 ４５６０ 東証第１部）
問い合わせ先 取締役執行役員 宮下征佑

（電話 ０３－３２９３－３４２０）

平成１６年３月期(第７９期)配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成１６年５月１０日開催の取締役会におきまして、平成 1６年 3 月期(第７９期)の１株当
たりの期末配当金につき、下記のとおり増配することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．増配の理由
 当社は収益力の向上と企業基盤の強化を図りながら、株主の皆様に対して、安定的な配当の継続を実

現することを基本方針としております。当期の配当金につきましては、１株につき年間１６円００銭を

予定しておりましたが、株主の皆様への一層の利益還元といたしまして増配を行い、当期末配当を２円

増配し１０円とし、中間配当８円と併せ１株当たり年間配当を１８円００銭とさせていただきます。
なお、本件に関しましては、平成１６年６月下旬に開催予定の当社定時株主総会に付議する予定でご

ざいます。

２．修正の内容
 中間期 期 末 年間
前回予想
（平成１５年１１月５日）

８円００銭 ８円００銭 １６円００銭

今回修正予想 ８円００銭 １０円００銭 １８円００銭

（ご参考）
前期の１株あたり配当金実績

７円５０銭 １０円００銭

うち記念配当２円５０銭
１７円５０銭

うち記念配当２円５０銭

以上